Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   24.02.2009

п.Кедровый                                                                                                   № 23-р

О внесении изменений

в распоряжение главы

сельского поселения Кедровый

от 07.06.2007 № 50-р
В соответствии со статьями 101, 109 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 10 Федерального закона от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Российской Федерации»:
1. Внести в распоряжение главы сельского поселения Кедровый от 07.06.2007 № 50-р «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка» следующие изменения:

1.1. Подподпункт 7.6.1. раздела 7 изложить в следующей редакции:

«7.6.1. Лицам,  замещающим  муниципальные  должности  муниципальной  службы  высшей  группы,  с  предоставлением  дополнительно  оплачиваемого  отпуска  5  календарных  дней.»

1.2. Подподпункт 7.6.2. раздела 7  изложить в следующей редакции:

«7.6.2. Лицам,  замещающим  муниципальные  должности  муниципальной  службы   ведущей   группы,  с  предоставлением  дополнительно  оплачиваемого  отпуска  4  календарных  дня.»

1.3. Подподпункт 7.6.3. раздела 7  изложить в следующей редакции:
«7.6.3. Лицам,  замещающим  муниципальные  должности  муниципальной  службы   старшей  группы,  с  предоставлением  дополнительно  оплачиваемого  отпуска    3  календарных  дней.»
1.4. Раздел 7 дополнить подподпунктом 7.6.4. следующего содержания:
«7.6.4. Лицам,  замещающим  должности,  не  отнесенные  к  должностям  муниципальной  службы,  и  осуществляющим  техническое  и  иное  обеспечение  деятельности  администрации,  с  предоставлением  дополнительно  оплачиваемого  отпуска  -  3  календарных  дня.»

1.5. Раздел 7 дополнить подподпунктом 7.6.5.  следующего содержания:
«7.6.5. Порядок и условия предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам администрации сельского поселения Кедровый устанавливается постановлением администрации сельского поселения Кедровый.»
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      А.С.Шинкоренко